
                                             JID: PCR99ETRpo42742900                                  

                                                                                                                         

Ev. č. ŘPVS: 2000422 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

Klientská zařízení pro VMware Horizon 

uzavřena v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále jen „občanský zákoník“) 

 

(dále jen „Smlouva“) 
 

Č.j. Objednatele : PPR-21011-11/ČJ-2022-990656 

Smluvní strany:  

Česká republika  -  Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 

IČO:       00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky  

 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                  poštovní schránka 62/ ŘPVS, Strojnická 27, 170 89 Praha 7 

 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

 

ALWIL Trade, spol. s r.o. 

 

Sídlo:     Průmyslová 7, 102 00 Praha 10 

IČO:    16188641 

DIČ:    CZ16188641 

Zastoupená:    jednatel 

 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu:   249978004/2700 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 1553 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

 

 (dále jen „Smlouva“) 

 



2 

 

PREAMBULE 

1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení, které bylo uskutečněno 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek k veřejné zakázce 
s názvem „Pořízení klientských zařízení pro VMware Horizon“ č.j. PPR-21011-4/ČJ-2022-

990656 (dále též „Veřejná zakázka“). 

2. Tato Smlouva se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami verze Koupě 01/18, které tvoří 
Přílohu č. 1 Smlouvy. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje dodat Objednateli: 

a) Koncové zařízení VDI včetně příslušenství – 119 ks, 

b) Monitor – 143 ks,  

vše blíže specifikováno v Příloze č.2 této Smlouvy (dále též „Předmět koupě“). 

1.2. Objednatel se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit Dodavateli kupní cenu.     

2. KUPNÍ CENA 

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou kupní 
cenu. 

2.2. Celková kupní cena za Předmět koupě je 2 959 640,00 Kč bez DPH (slovem 

dvamiliónydevětsetpadesátdevěttisícšestsetčtyřicet korun českých), 3 581 164,40 Kč 
s DPH (slovem třimiliónypětsetosmdesátjedentisícjednostošedesátčtyři koruny české, 40 
haléřů). 

2.3. Specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy.  

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Dodavatel je povinen vystavit fakturu   do 10 dnů ode dne podpisu akceptačního protokolu 

resp. dodacího listu, který tvoří přílohu faktury, oběma Smluvními stranami.  

3.2. Adresa Objednatele pro doručení faktury je: 

             Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,  
             poštovní schránka 62/ŘPVS, Strojnická 27, 170 89  Praha 7 

4. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ  

4.1. Místem plnění je: 

- Bubenečská 20, Praha 6, 
- Chosé Martího 475, Praha 6, Veleslavín, 
- Münzbergerových 2811/8, Praha 13, Stodůlky. 

4.2. Předmět koupě dle čl. 1 odst. 1.1. Smlouvy je Dodavatel povinen dodat do 12 týdnů ode 
dne účinnosti této Smlouvy. 



3 

 

5. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

5.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
oprávněných osob stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.  

5.2. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech 
plnění poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol resp. 

dodací list: 

 za Dodavatele:       

 za Objednatele:      

                                    

5.3. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich 
uvedených, jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této 
změně druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu.   

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST 

6.1. Kontakt na helpdesk Dodavatele pro hlášení závad: servis@alwil.com 

6.2. Dodavatel poskytuje na poskytnuté plnění uvedené v čl. 1 odst. 1.1. písm. a) smluvní 
záruku v délce 60 měsíců od řádného předání plnění, tj. od podpisu akceptačního 
protokolu nebo jiného dokladu prokazujícího převzetí řádně poskytnutého Plnění oběma 
Smluvními stranami.  

6.3. Dodavatel poskytuje na poskytnuté plnění uvedené v čl. 1 odst. 1.1. písm. b) smluvní 
záruku v délce 36 měsíců od řádného předání plnění, tj. od podpisu akceptačního 
protokolu nebo jiného dokladu prokazujícího převzetí řádně poskytnutého Plnění oběma 
Smluvními stranami. 

6.4. Dodavatel prohlašuje, že Předmět plnění včetně příslušenství je nový, nepoužitý a určený 
pro český trh. 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).  

7.2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků 

podepsaných oběma Smluvními stranami. 

7.3. Tato Smlouva je podepsána oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

7.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že text Smlouvy obsahuje v některém ustanovení 
úpravu odlišnou od znění textu Všeobecných obchodních podmínek, které tvoří Přílohu 

 č. 1 Smlouvy, tak platí znění, které bylo ustanoveno ve Smlouvě.



4 

 

 

7.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

           Příloha č. 1 – „Všeobecné obchodní podmínky verze Koupě 01/18“ 

           Příloha č. 2 – „Specifikace předmětu plnění“ 

           Příloha č. 3 – „Specifikace ceny“ 

 

 

Objednatel:                                                                            Dodavatel:           

                               

 

…………………..                                                                  
Česká republika - Ministerstvo vnitra                                    

plk. Mgr. Branislav Samek     

ředitel ŘPVS PP ČR      



5 

 

 

Příloha č. 1 – „Všeobecné obchodní podmínky verze Koupě 01/18“ 



6 

 



7 

 



8 

 

         



9 

 

  



10 

 

Příloha č. 2 – „Specifikace předmětu plnění“  

Technická specifikace koncového zařízení: 
Požadovaná vlastnost/funkcionalita Způsob splnění požadované 

funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle  
nabízeného zařízení 

Počet ks zařízení 119 119 

Výrobce a model klientského zařízení Uvede Účastník UD3 (M350C) - LX, IGEL 

OS11 installed 

Procesor s průměrným hodnocením na 
https://www.cpubenchmark.net 

Minimálně 3950 bodů 3966 bodů 

Velikost paměti RAM 4 GB 4 GB 

Velikost lokálního úložiště 8 GB 8 GB 

Velikost grafické paměti (může být sdílená) 512 MB 512 MB 

Port DisplayPort 1.2 Minimálně 2x 2x 

Podpora pro připojení dvou monitorů v rozlišení 
4K a frekvenci min. 60 Hz (včetně akcelerace 

dekódování videa pro oba monitory v rozlišení 
4K) 

ANO 

ano 

Podpora standardů H.264 a H.265 ANO ano 

Síťová konektivita o rychlost 1 GbE (konektor RJ-
45) 

1x 
1x 

Podpora rozšíření bezdrátové síťové konektivity 
standardy 802.11ac WLAN a Bluetooth 5.0 

ANO 
ano 

Zvukový modul v HD kvalitě s výstupem na 
sluchátka 1x 3,5 mm jack a interním 
reproduktorem. 

ANO 

ano 

Port USB 3.2 Gen 2 Minimálně 2x 2x 

Port USB 3.2 Gen 1 Type-C Minimálně 1x 1x 

Port USB 2.0 Minimálně 2x 2x 

Bezventilátorové provedení ANO ano 

Hmotnost zařízení  Maximálně 1,05 kg ano 

Maximální spotřeba v nečinném režimu (idle) 5,5 W 5,5 W 

Maximální spotřeba v režimu spánku (sleep) 0,6 W 0,6 W 

Zařízení je kompatibilní s VMware Horizon verze 

2106 a novější (Zařízení musí být na HCL 
VMware) 

ANO 

ano 

Podpora VMware Blast Extreme ANO ano 

Podpora PCoIP ANO ano 

Podpora RDP ANO ano 

Součástí zařízení musí být i SW výrobce zařízení 
pro centralizovanou vzdálenou správu a 
ovládání zařízení a více zařízení stejného typu a 
současně všech typů zařízení daného výrobce; 
SW musí umožnovat upgradovat firmware 
koncového zařízení včetně možnosti jeho 
distribuce z vybraných koncových zařízení 

ANO Součástí zařízení je SW 
výrobce zařízení pro 
centralizovanou vzdálenou 
správu a ovládání zařízení  
a více zařízení stejného typu 

a současně všech typů 
zařízení daného výrobce; 
SW umožňuje upgradovat 
firmware koncového 
zařízení včetně možnosti 
jeho distribuce z vybraných 
koncových zařízení. 



11 

 

Součástí zařízení musí být licence pro 
centralizovanou vzdálenou správu, pokud jsou 
potřeba 

ANO Součástí zařízení jsou 
licence pro centralizovanou 

vzdálenou správu, pokud 
jsou potřeba. 

Centrální správa musí podporovat režim vysoké 
dostupnosti 

ANO Centrální správa podporuje 
režim vysoké dostupnosti. 

Součástí zařízení musí být VESA mount kit pro 

připevnění zařízení na nabízené monitory 

ANO Součástí zařízení je VESA 
mount kit pro připevnění 
zařízení na nabízené 
monitory. 

Záruka na HW min. 5 let, součástí musí být 
veškerá potřebná technická podpora, licence, 
subskripce apod. min. na 5 let a to i pro SW 

nástroj pro centralizovanou správu 

ANO Záruka na HW 5 let, součástí 
je veškerá potřebná 
technická podpora, licence, 
subskripce apod. na 5 let  

a to i pro SW nástroj pro 
centralizovanou správu. 

Součástí zařízení musí být i set bezdrátové 
klávesnice a myši, klávesnice česká, napájení 
pomocí AA baterií (max. 3 ks pro celý set), 
membránová technologie, formát klávesnice 
standardní 100%, myš s optickou technologií 
1000DPI, počet tlačítek 3 a kolečko, součástí 
setu musí být 1 unifikovaný USB přijímač 
současně pro klávesnici a myš, preferovaná 
barva černá (např. Logitech Wireless Combo 
MK540 Advanced CZ) 

ANO Součástí zařízení je set 
bezdrátové klávesnice  
a myši Logitech Wireless 
Combo MK540 Advanced 

CZ, klávesnice česká, 
napájení pomocí AA baterií 
(max. 3 ks pro celý set), 
membránová technologie, 
formát klávesnice 
standardní 100%, myš 
s optickou technologií 
1000DPI, počet tlačítek  
3 a kolečko, součástí setu je 
1 unifikovaný USB přijímač 
současně pro klávesnici a 
myš, barva černá. 

 



12 

 

Technická specifikace monitoru: 

Požadovaná vlastnost/funkcionalita Způsob splnění požadované 
funkcionality/vlastnosti 

Doplní Účastník dle 

nabízeného zařízení 
Počet ks monitorů 143 143 

Původní výrobce a model monitoru Uvede Účastník iiyama,  

ProLite/XUB2796QSU-B1 

Typ monitoru: LCD IPS, 16:9, bezrámečkový, 
matný, rovné konstrukce, výškově nastavitelný 

Ano ano, LCD IPS, 16:9,  

bezrámečkový, matný,  
rovné konstrukce, výškově 

nastavitelný 

Barva je shodná jako u nabízeného klientského 
zařízení 

Ano ano, shodná 

Úhlopříčka 27“ Ano ano, 27“ 

Rozlišení QHD 2560x1440ps Ano ano, QHD 2560x1440ps 

Odezva max 5ms Ano ano, 1 ms 

Obnovovací frekvence min. 60Hz Ano ano, obnovovací frekvence 
75Hz 

Jas min. 250 cd/m2 Ano ano, jas 250 cd/m2 

Kontrast min. 1000:1 Ano ano, kontrast 1000:1 

Typ připojení min. DisplayPort a HDMI 1,4 + 
součástí monitoru musí být i DisplayPort kabel 
0,5m (143 ks) a 1,5m 24 ks) 

Ano ano, DisplayPort a HDMI 

1,4; součástí monitoru je  

i DisplayPort kabel 0,5m 

(143 ks) a 1,5m 24 ks) 

VESA uchycení odpovídající nabízenému mount 

kitu v rámci zařízení, tak aby nabízené koncové 
zařízení bylo možné připevnit k monitoru bez 

nutnosti demontáže stojánku monitoru 

Ano ano, VESA uchycení  
odpovídající nabízenému 

mount kitu v rámci zařízení, 
tak aby nabízené koncové 

zařízení bylo možné  

připevnit k monitoru bez 

nutnosti demontáže  
stojánku monitoru 

Třída energetické účinnosti min. F Ano ano, třída energetické  
účinnosti F 

Monitor musí obsahovat funkci filtru modrého 
světla 

Ano ano, monitor obsahuje 

funkci filtru modrého světla 

Monitor musí obsahovat funkci redukce blikání Ano ano, monitor obsahuje 

funkci redukce blikání 
Monitor musí obsahovat integrované 
reproduktory anebo připojitelné ke konstrukci 
monitoru 

Ano ano, monitor obsahuje  

integrované reproduktory  

Monitor musí obsahovat výstup na sluchátka Ano ano, monitor obsahuje  

výstup na sluchátka 

Záruka min 36měsíců Ano ano, záruka 36měsíců 

 



                                             JID: PCR99ETRpo42742900                                    
                                                                                                                           

Ev. č. ŘPVS: 2000422 

Příloha č. 3 – „Specifikace ceny“ 

 

Zařízení Jednotka 

Zařízení

Požadovaných 
jednotek zařízení 

pro stanovení 
ceny

Původní výrobce a model 
zařízení

Specifikace/název/typ/model 
zařízení

Cena za jednotku 

Zařízení
(v Kč bez DPH)

Cena celkem za 

počet jednotek 
Zařízení

(v Kč bez DPH)

Cena celkem za 

počet jednotek 
Zařízení

(v Kč s DPH)
Klientské zařízení včetně příslušenství ks 119 IGEL UD3 (M350C) IGEL UD3 (M350C) 17 060,00 Kč 2 030 140,00 Kč 2 456 469,40 Kč
Monitor ks 143

ya

ProLite/XUB2796QSU-B1 ProLite/XUB2796QSU-B1 6 500,00 Kč 929 500,00 Kč 1 124 695,00 Kč
Celkem 2 959 640,00 Kč 3 581 164,40 Kč  


